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WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Torneo WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B 2303016B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 11-03-2023 - 12-03-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - PISCITELLI L.

Partecipanti 50

Sito Internet

Tondi Aurelio

1Giovetti Valerio

2
Fichera Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Tondi Aurelio 5.0 ITA 13.5015.009.50 15.001534 1279 1957 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2004

2 28 NC Giovetti Valerio 4.0 ITA 14.5017.009.50 12.001188 1464 1704 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

3 10 NC Fichera Giuseppe 4.0 ITA 14.0015.509.00 10.501369 1287 1636 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1995

4 7 NC Disi Federico 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001443 1251 1492 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

5 2 NC Marroni Valerio 4.0 ITA 11.0013.007.00 10.001567 1169 1650 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1956

6 14 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 1344 1200 1802 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

7 46 NC Sola Tommaso 4.0 ITA 10.5012.506.50 9.50 999 1434 1363 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

8 17 NC Citriniti Giulio 3.5 ITA 13.5014.509.50 8.75 1326 1198 1588 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

9 36 NC Di Mella Carlo 3.5 ITA 11.5014.008.50 9.50 999 1371 1262 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

10 48 NC Vezzani Lorenzo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 999 1285 1176 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

11 6 NC Nicolino Simone 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1462 1228 1378 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2001

12 13 NC Neri Federico 3.0 ITA 15.0016.5010.007.50 1345 1258 1571 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2011

13 11 NC Perera Jeremy Dillon3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1353 1205 1278 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

14 23 NC Giugliano Summer 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.00 1263 1011 1564 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

15 1 NC Grudina Marco 3.0 ITA 10.5011.507.00 6.00 1579 1204 1397 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

16 18 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1324 1243 1556 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1957

17 32 NC Ritondo Marcello 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 1145 1354 1581 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

18 22 NC Gaudesi Giacomo Marco3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 3.50 1267 1069 1623 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

19 30 NC Mrad Anahid 2.5 ITA 14.5016.5010.507.25 1163 1287 1408 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

20 47 NC Tassinari Stefano 2.5 ITA 13.5016.009.50 6.75 999 1330 1138 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

21 9 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1427 1131 1252 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1998

22 16 NC Baraldo Lorenzo 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1326 1267 1508 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

23 4 NC Steccanella Sergio 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1563 1105 1467 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

24 19 NC De Martino Filippo 2.5 ITA 12.5013.507.50 4.25 1318 1175 1536 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

25 24 NC Cilenti Giuseppe 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1224 1249 1491 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

26 12 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1346 1068 1417 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

27 21 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 1282 1111 1326 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1963

28 43 NC Rovinetti Lorenzo 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 999 1308 1115 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

29 25 NC Zaupa James 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.75 1220 1438 1473 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

30 26 NC Naldi Stefano 2.0 ITA 12.5015.008.50 6.00 1193 1403 1332 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

31 3 NC De Simone Sorrentino Fabio2.0 ITA 12.5014.508.50 4.75 1564 1176 1225 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

32 45 NC Sireti Alessandro 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 999 1245 1006 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

33 34 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1062 1178 965 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1969

34 40 NC Pasqui Riccardo Leone2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 999 1344 1105 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2010

35 35 NC Tabellini Maria Chiara2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1059 1192 1361 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

36 33 NC Salvage Frederick Raphael2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1107 1177 1466 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2014

37 31 NC Abbracciavento Francesco2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1157 1110 1561 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1969

38 50 NC Zaniboni Nadia 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 999 1108 1147 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1985

39 27 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.00 1192 1112 1521 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1987

40 15 NC Minniti Davide 1.5 ITA 12.0012.008.00 2.50 1331 1141 1505 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2002

41 29 NC Mei Francesco 1.5 ITA 10.0011.005.00 2.00 1179 1106 1438 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1981

42 37 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 999 1274 1032 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1988

43 38 NC Mandurino Matteo 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 999 1200 495 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

44 41 NC Poli Giorgio 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 999 1256 887 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

45 44 NC Scuderetti Fabio 1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 999 1194 858 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1987

46 42 NC Rossi Federico 1.0 ITA 4.50 4.50 2.50 0.50 999 1055 827 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2008

47 8 NC Alberghini Marco 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1431 1121 411 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1979

48 49 NC Vignoli Sergio 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.25 999 1181 815 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1993

49 20 NC Boni Clement 1.0 FRA 8.50 9.50 5.50 1.25 1286 1171 1293 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1995

50 39 NC Mazza Rebecca 0.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 999 1130 439 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 2014
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Abbracciavento FrancescoITA EMI BO 1157 1110 1561 1969 M 28549627 192258

8 NC Alberghini Marco ITA EMI BO 1431 1121 411 1979 M 28587332 120579

16 NC Baraldo Lorenzo ITA EMI BO 1326 1267 1508 1968 M 28564340 145858

9 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1427 1131 1252 1998 M 28552318 193061

21 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1282 1111 1326 1963 M 28549635 191884

20 NC Boni Clement FRA FR 1286 1171 1293 1995 M 653012313

12 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1346 1068 1417 1971 M 2860657 174333

18 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1324 1243 1556 1957 M 857807 122672

24 NC Cilenti Giuseppe ITA EMI RN 1224 1249 1491 1989 M 11800194 124658

17 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1326 1198 1588 2008 M 2852557 169454

19 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1318 1175 1536 2011 M 2896546 179457

3 NC De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1564 1176 1225 1969 M 828840 123879

27 NC Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1192 1112 1521 1987 M 28577442 197910

36 NC Di Mella Carlo ITA EMI BO 999 1371 1262 2007 M 28587367 198902

7 NC Disi Federico ITA LAZ RM 1443 1251 1492 2002 M 891029 145622

10 NC Fichera Giuseppe ITA ABR TE 1369 1287 1636 1995 M 28542835 159771

22 NC Gaudesi Giacomo MarcoITA SIC PA 1267 1069 1623 1991 M 28565312 195856

37 NC Gazzotti Federico ITA EMI BO 999 1274 1032 1988 M 28587375 199732

28 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1188 1464 1704 1960 M 28552709 192882

23 NC Giugliano Summer ITA EMI FE 1263 1011 1564 2010 F 28524098 181537

1 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1579 1204 1397 1971 M 801097 102859

34 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1062 1178 965 1969 F 802182 127688

38 NC Mandurino Matteo ITA EMI BO 999 1200 495 1975 M 28565339 195857

2 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1567 1169 1650 1956 M 28566726 100289

39 NC Mazza Rebecca ITA EMI BO 999 1130 439 2014 F 28562399 192277

29 NC Mei Francesco ITA EMI BO 1179 1106 1438 1981 M 28550072 124591

15 NC Minniti Davide ITA EMI MO 1331 1141 1505 2002 M 28521226 185306

30 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1163 1287 1408 2012 F 28557123 192926

26 NC Naldi Stefano ITA EMI FE 1193 1403 1332 1961 M 28559908 194161

13 NC Neri Federico ITA EMI BO 1345 1258 1571 2011 M 28500210 181409

6 NC Nicolino Simone ITA EMI BO 1462 1228 1378 2001 M 28577477 194875

40 NC Pasqui Riccardo LeoneITA EMI BO 999 1344 1105 2010 M 28550617 192875

11 NC Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1353 1205 1278 2008 M 28517164 181386

41 NC Poli Giorgio ITA EMI RN 999 1256 887 1960 M 28587405 199734

14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1344 1200 1802 1994 M 81406460 199525

32 NC Ritondo Marcello ITA SIC TP 1145 1354 1581 1962 M 28537297 188676

42 NC Rossi Federico ITA EMI BO 999 1055 827 2008 M 198910

43 NC Rovinetti Lorenzo ITA EMI BO 999 1308 1115 1996 M 202597

33 NC Salvage Frederick RaphaelITA EMI BO 1107 1177 1466 2014 M 28557018 191637

44 NC Scuderetti Fabio ITA EMI BO 999 1194 858 1987 M

45 NC Sireti Alessandro ITA EMI BO 999 1245 1006 2010 M 200210

46 NC Sola Tommaso ITA EMI BO 999 1434 1363 2006 M 194872

4 NC Steccanella Sergio ITA EMI BO 1563 1105 1467 1953 M 821209 115090

35 NC Tabellini Maria ChiaraITA EMI BO 1059 1192 1361 2012 F 28544218 189231

47 NC Tassinari Stefano ITA EMI FE 999 1330 1138 2000 M 28579470 197610

5 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1534 1279 1957 2004 M 28549325 191414

48 NC Vezzani Lorenzo ITA EMI FE 999 1285 1176 2000 M 28590996 199252

49 NC Vignoli Sergio ITA EMI FE 999 1181 815 1993 M 28579518 198059

50 NC Zaniboni Nadia ITA EMI BO 999 1108 1147 1985 F 28579488 197911

25 NC Zaupa James ITA VEN VI 1220 1438 1473 1995 M 28582047 198467
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Grudina Marco 3.0 ITA | 25 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 1 | 36 N Â½ | 26 B 1 | 1

5 2 NC Marroni Valerio 4.0 ITA | 26 N Â½ | 47 B 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 46 N Â½ | -1

31 3 NC De Simone Sorrentino Fabio2.0 ITA | 27 B 1 | 18 N Â½ | 46 B 0 | 25 N Â½ | 32 N 0 | -1

23 4 NC Steccanella Sergio 2.5 ITA | 28 N 0 | 40 B Â½ | 37 N 1 | 43 B 1 | 14 B 0 | 1

1 5 NC Tondi Aurelio 5.0 ITA | 29 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 28 B 1 | 1

11 6 NC Nicolino Simone 3.5 ITA | 30 N 0 | 33 B 1 | 18 B 1 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 1

4 7 NC Disi Federico 4.0 ITA | 31 B 1 | 24 N 1 | 14 B 1 | 28 N 0 | 13 B 1 | 1

47 8 NC Alberghini Marco 1.0 ITA | 32 N 0 | 0 0 | 25 B 0 | 41 N 0 | 0 1 | -1

21 9 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA | 33 B 1 | 28 N 0 | 32 B 1 | 46 N 0 | 25 B Â½ | 1

3 10 NC Fichera Giuseppe 4.0 ITA | 34 N 1 | 30 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | -1

13 11 NC Perera Jeremy Dillon 3.0 ITA | 35 B 1 | 32 N 1 | 28 B 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 1

26 12 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA | 36 N 0 | 35 B 1 | 34 B 1 | 24 N Â½ | 48 B 0 | 1

12 13 NC Neri Federico 3.0 ITA | 37 B 1 | 36 N 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

6 14 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr4.0 ITA | 38 N 1 | 45 B 1 | 7 N 0 | 47 B 1 | 4 N 1 | -1

40 15 NC Minniti Davide 1.5 ITA | 39 B 1 | 46 N Â½ | 2 B 0 | 48 N 0 | 0 0 | 0

22 16 NC Baraldo Lorenzo 2.5 ITA | 40 N Â½ | 1 B 1 | 26 N 1 | 2 N 0 | 36 B 0 | -1

8 17 NC Citriniti Giulio 3.5 ITA | 41 B 1 | 48 N 1 | 10 B 0 | 6 B Â½ | 30 N 1 | 1

16 18 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA | 43 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 26 B Â½ | 40 N 1 | -1

24 19 NC De Martino Filippo 2.5 ITA | 44 B 1 | 5 B 0 | 40 N 1 | 13 N 0 | 47 B Â½ | 1

49 20 NC Boni Clement 1.0 FRA | 45 N 0 | 37 B Â½ | 1 N 0 | 49 B Â½ | 21 B 0 | 1

27 21 NC Berlato Alberto 2.5 ITA | 46 B 0 | 0 1 | 43 N Â½ | 30 B 0 | 20 N 1 | 0

18 22 NC Gaudesi Giacomo Marco 3.0 ITA | 47 N 0 | 38 B 1 | 44 N 1 | 11 B 0 | 45 N 1 | -1

14 23 NC Giugliano Summer 3.0 ITA | 48 B 0 | 41 N 1 | 36 B 0 | 35 N 1 | 50 B 1 | 1

25 24 NC Cilenti Giuseppe 2.5 ITA | 49 N 1 | 7 B 0 | 45 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | -1

29 25 NC Zaupa James 2.5 ITA | 1 N Â½ | 26 B 0 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | -1

30 26 NC Naldi Stefano 2.0 ITA | 2 B Â½ | 25 N 1 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 1 N 0 | -1

39 27 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 3 N 0 | 43 B 0 | 39 N 1 | 40 B 0 | 38 B 1 | 1

2 28 NC Giovetti Valerio 4.0 ITA | 4 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1

41 29 NC Mei Francesco 1.5 ITA | 5 N 0 | 44 B 0 | 49 N Â½ | 37 B 1 | 43 N 0 | -1

19 30 NC Mrad Anahid 2.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 48 B Â½ | 21 N 1 | 17 B 0 | 1

37 31 NC Abbracciavento Francesco2.0 ITA | 7 N 0 | 49 B 1 | 47 N 0 | 0 0 | 41 B 1 | 0

17 32 NC Ritondo Marcello 3.0 ITA | 8 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 44 N 1 | 3 B 1 | 1

36 33 NC Salvage Frederick Raphael2.0 ITA | 9 N 0 | 6 N 0 | 41 B 1 | 45 B 0 | 42 N 1 | -1

33 34 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 50 N 0 | 44 B 1 | 0

35 35 NC Tabellini Maria Chiara 2.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 0 | 42 B 1 | 23 B 0 | 49 N 1 | -1

9 36 NC Di Mella Carlo 3.5 ITA | 12 B 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 16 N 1 | 1

42 37 NC Gazzotti Federico 1.5 ITA | 13 N 0 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 29 N 0 | 39 B 1 | -1

43 38 NC Mandurino Matteo 1.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 50 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 0

50 39 NC Mazza Rebecca 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 42 N 0 | 37 N 0 | -2

34 40 NC Pasqui Riccardo Leone 2.0 ITA | 16 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 0 | 27 N 1 | 18 B 0 | 1

44 41 NC Poli Giorgio 1.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 33 N 0 | 8 B 1 | 31 N 0 | -1

46 42 NC Rossi Federico 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 35 N 0 | 39 B 1 | 33 B 0 | 1

28 43 NC Rovinetti Lorenzo 2.5 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 4 N 0 | 29 B 1 | 1

45 44 NC Scuderetti Fabio 1.0 ITA | 19 N 0 | 29 N 1 | 22 B 0 | 32 B 0 | 34 N 0 | -1

32 45 NC Sireti Alessandro 2.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 33 N 1 | 22 B 0 | 1

7 46 NC Sola Tommaso 4.0 ITA | 21 N 1 | 15 B Â½ | 3 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 1

20 47 NC Tassinari Stefano 2.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | 19 N Â½ | -1

10 48 NC Vezzani Lorenzo 3.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 30 N Â½ | 15 B 1 | 12 N 1 | -1

48 49 NC Vignoli Sergio 1.0 ITA | 24 B 0 | 31 N 0 | 29 B Â½ | 20 N Â½ | 35 B 0 | 1

38 50 NC Zaniboni Nadia 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 38 N 1 | 34 B 1 | 23 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Abbracciavento FrancescoITA 1157 1 0.00 0.16 -0.16 1110.001561 1969 M 28549627 192258

16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 3 2.00 1.07 0.93 1267.401508 1968 M 28564340 145858

9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 4 2.50 3.28 -0.78 1131.801252 1998 M 28552318 193061

21 NC Berlato Alberto ITA 1282 2 1.00 1.15 -0.15 1111.751326 1963 M 28549635 191884

20 NC Boni Clement FRA 1286 2 0.00 0.66 -0.66 1171.601293 1995 M 653012313

12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 2 1.50 1.51 -0.01 1068.601417 1971 M 2860657 174333

18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 3 1.00 1.19 -0.19 1243.401556 1957 M 857807 122672

24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 3 0.50 0.75 -0.25 1249.801491 1989 M 11800194 124658

17 NC Citriniti Giulio ITA 1326 3 1.50 1.48 0.02 1198.401588 2008 M 2852557 169454

19 NC De Martino Filippo ITA 1318 2 0.00 0.68 -0.68 1175.201536 2011 M 2896546 179457

3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564 4 2.00 3.50 -1.5 1176.001225 1969 M 828840 123879

27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 1 0.00 0.10 -0.1 1112.001521 1987 M 28577442 197910

7 NC Disi Federico ITA 1443 5 4.00 3.70 0.3 1251.601492 2002 M 891029 145622

10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 4 3.00 2.12 0.88 1287.601636 1995 M 28542835 159771

22 NC Gaudesi Giacomo MarcoITA 1267 1 0.00 0.38 -0.38 1069.801623 1991 M 28565312 195856

28 NC Giovetti Valerio ITA 1188 5 4.00 0.87 3.13 1464.001704 1960 M 28552709 192882

23 NC Giugliano Summer ITA 1263 1 1.00 0.76 0.24 1011.001564 2010 F 28524098 181537

1 NC Grudina Marco ITA 1579 4 2.50 3.47 -0.97 1204.801397 1971 M 801097 102859

2 NC Marroni Valerio ITA 1567 3 2.50 2.50 0 1169.601650 1956 M 28566726 100289

29 NC Mei Francesco ITA 1179 1 0.00 0.11 -0.11 1106.001438 1981 M 28550072 124591

15 NC Minniti Davide ITA 1331 1 0.00 0.20 -0.2 1141.001505 2002 M 28521226 185306

30 NC Mrad Anahid ITA 1163 4 2.00 1.01 0.99 1287.601408 2012 F 28557123 192926

26 NC Naldi Stefano ITA 1193 5 2.00 1.29 0.71 1403.201332 1961 M 28559908 194161

13 NC Neri Federico ITA 1345 3 1.00 1.16 -0.16 1258.601571 2011 M 28500210 181409

6 NC Nicolino Simone ITA 1462 5 3.50 3.91 -0.41 1228.801378 2001 M 28577477 194875

11 NC Perera Jeremy DillonITA 1353 5 3.00 3.44 -0.44 1205.601278 2008 M 28517164 181386

14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 2 1.00 0.58 0.42 1200.601802 1994 M 81406460 199525

32 NC Ritondo Marcello ITA 1145 3 1.00 0.47 0.53 1354.801581 1962 M 28537297 188676

33 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1107 2 0.00 0.24 -0.24 1177.201466 2014 M 28557018 191637

4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 2 0.00 1.69 -1.69 1105.801467 1953 M 821209 115090

35 NC Tabellini Maria ChiaraITA 1059 3 0.00 0.55 -0.55 1192.001361 2012 F 28544218 189231

5 NC Tondi Aurelio ITA 1534 5 5.00 4.03 0.97 1279.801957 2004 M 28549325 191414

25 NC Zaupa James ITA 1220 4 1.50 0.99 0.51 1438.801473 1995 M 28582047 198467

FSI - WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B) - Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023 - Pag. 5/25



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 0.00 2.50 -2.5 -75 1121.33411 1979 M 120579

36 NC Di Mella Carlo ITA 999 0 0.00 0.60 2.9 87 1371.801262 2007 M 198902

37 NC Gazzotti Federico ITA 999 1 1.00 1.10 0.4 12 1274.401032 1988 M 199732

34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1178.25965 1969 F 127688

38 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0.00 1.00 -1 -30 1200.50495 1975 M 195857

39 NC Mazza Rebecca ITA 999 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1130.25439 2014 F 192277

40 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 999 0 0.00 0.70 1.3 39 1344.601105 2010 M 192875

41 NC Poli Giorgio ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1256.80887 1960 M 199734

42 NC Rossi Federico ITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 -9 1055.00827 2008 M 198910

43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.90 1.6 48 1308.001115 1996 M 202597

44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 1 0.00 1.30 -0.3 -9 1194.20858 1987 M

45 NC Sireti Alessandro ITA 999 0 0.00 1.00 1 30 1245.601006 2010 M 200210

46 NC Sola Tommaso ITA 999 0 0.00 0.50 3.5 105 1434.201363 2006 M 194872

47 NC Tassinari Stefano ITA 999 0 0.00 0.80 1.7 51 1330.601138 2000 M 197610

48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.80 2.7 81 1285.801176 2000 M 199252

49 NC Vignoli Sergio ITA 999 0 0.00 1.40 -0.4 -9 1181.00815 1993 M 198059

50 NC Zaniboni Nadia ITA 999 2 2.00 1.10 0.9 27 1108.001147 1985 F 197911
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco ITA 1579   |  25 NC Zaupa James ITA 1220 Â½ - Â½

2 26 NC Naldi Stefano ITA 1193   |  2 NC Marroni Valerio ITA 1567 Â½ - Â½

3 3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564   |  27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 1 - 0

4 28 NC Giovetti Valerio ITA 1188   |  4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 1 - 0

5 5 NC Tondi Aurelio ITA 1534   |  29 NC Mei Francesco ITA 1179 1 - 0

6 30 NC Mrad Anahid ITA 1163   |  6 NC Nicolino Simone ITA 1462 1 - 0

7 7 NC Disi Federico ITA 1443   |  31 NC Abbracciavento Francesco ITA 1157 1 - 0

8 32 NC Ritondo Marcello ITA 1145   |  8 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 - 0

9 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427   |  33 NC Salvage Frederick Raphael ITA 1107 1 - 0

10 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062   |  10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 0 - 1

11 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1353   |  35 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1059 1 - 0

12 36 NC Di Mella Carlo ITA 999   |  12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 1 - 0

13 13 NC Neri Federico ITA 1345   |  37 NC Gazzotti Federico ITA 999 1 - 0

14 38 NC Mandurino Matteo ITA 999   |  14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 0 - 1

15 15 NC Minniti Davide ITA 1331   |  39 NC Mazza Rebecca ITA 999 1 - 0

16 40 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999   |  16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 Â½ - Â½

17 17 NC Citriniti Giulio ITA 1326   |  41 NC Poli Giorgio ITA 999 1 - 0

18 43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999   |  18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 0 - 1

19 19 NC De Martino Filippo ITA 1318   |  44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 1 - 0

20 45 NC Sireti Alessandro ITA 999   |  20 NC Boni Clement FRA 1286 1 - 0

21 21 NC Berlato Alberto ITA 1282   |  46 NC Sola Tommaso ITA 999 0 - 1

22 47 NC Tassinari Stefano ITA 999   |  22 NC Gaudesi Giacomo Marco ITA 1267 1 - 0

23 23 NC Giugliano Summer ITA 1263   |  48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 0 - 1

24 49 NC Vignoli Sergio ITA 999   |  24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 0 - 1

25 42 NC Rossi Federico ITA 999   |  0 - F

26 50 NC Zaniboni Nadia ITA 999   |  0 - F

FSI - WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B) - Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023 - Pag. 7/25



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1324   |  3 NC De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1564 Â½ - Â½

2 19 NC De Martino Filippo 1 ITA 1318   |  5 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1534 0 - 1

3 24 NC Cilenti Giuseppe 1 ITA 1224   |  7 NC Disi Federico 1 ITA 1443 0 - 1

4 28 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1188   |  9 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1427 1 - 0

5 10 NC Fichera Giuseppe 1 ITA 1369   |  30 NC Mrad Anahid 1 ITA 1163 1 - 0

6 32 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1145   |  11 NC Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1353 0 - 1

7 36 NC Di Mella Carlo 1 ITA 999   |  13 NC Neri Federico 1 ITA 1345 0 - 1

8 14 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1 ITA 1344   |  45 NC Sireti Alessandro 1 ITA 999 1 - 0

9 46 NC Sola Tommaso 1 ITA 999   |  15 NC Minniti Davide 1 ITA 1331 Â½ - Â½

10 48 NC Vezzani Lorenzo 1 ITA 999   |  17 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1326 0 - 1

11 2 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1567   |  47 NC Tassinari Stefano 1 ITA 999 1 - 0

12 16 NC Baraldo Lorenzo 0.5 ITA 1326   |  1 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1579 1 - 0

13 25 NC Zaupa James 0.5 ITA 1220   |  26 NC Naldi Stefano 0.5 ITA 1193 0 - 1

14 4 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1563   |  40 NC Pasqui Riccardo Leone0.5 ITA 999 Â½ - Â½

15 6 NC Nicolino Simone 0 ITA 1462   |  33 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 1107 1 - 0

16 12 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1346   |  35 NC Tabellini Maria Chiara0 ITA 1059 1 - 0

17 20 NC Boni Clement 0 FRA 1286   |  37 NC Gazzotti Federico 0 ITA 999 Â½ - Â½

18 22 NC Gaudesi Giacomo Marco0 ITA 1267   |  38 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 - 0

19 41 NC Poli Giorgio 0 ITA 999   |  23 NC Giugliano Summer 0 ITA 1263 0 - 1

20 27 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1192   |  43 NC Rovinetti Lorenzo 0 ITA 999 0 - 1

21 29 NC Mei Francesco 0 ITA 1179   |  44 NC Scuderetti Fabio 0 ITA 999 0 - 1

22 31 NC Abbracciavento Francesco0 ITA 1157   |  49 NC Vignoli Sergio 0 ITA 999 1 - 0

23 8 NC Alberghini Marco 0 ITA 1431   |  0 - F

24 21 NC Berlato Alberto 0 ITA 1282   |  1 - F

25 34 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062   |  1 - F

26 39 NC Mazza Rebecca 0 ITA 999   |  0 - F

27 42 NC Rossi Federico 0 ITA 999   |  0 - F

28 50 NC Zaniboni Nadia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1534   |  13 NC Neri Federico 2 ITA 1345 1 - 0

2 7 NC Disi Federico 2 ITA 1443   |  14 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2 ITA 1344 1 - 0

3 17 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1326   |  10 NC Fichera Giuseppe 2 ITA 1369 0 - 1

4 11 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1353   |  28 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1188 0 - 1

5 15 NC Minniti Davide 1.5 ITA 1331   |  2 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1567 0 - 1

6 3 NC De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 1564   |  46 NC Sola Tommaso 1.5 ITA 999 0 - 1

7 26 NC Naldi Stefano 1.5 ITA 1193   |  16 NC Baraldo Lorenzo 1.5 ITA 1326 0 - 1

8 6 NC Nicolino Simone 1 ITA 1462   |  18 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1324 1 - 0

9 9 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1427   |  32 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1145 1 - 0

10 12 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1346   |  34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 1 - 0

11 40 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999   |  19 NC De Martino Filippo 1 ITA 1318 0 - 1

12 43 NC Rovinetti Lorenzo 1 ITA 999   |  21 NC Berlato Alberto 1 ITA 1282 Â½ - Â½

13 44 NC Scuderetti Fabio 1 ITA 999   |  22 NC Gaudesi Giacomo Marco1 ITA 1267 0 - 1

14 23 NC Giugliano Summer 1 ITA 1263   |  36 NC Di Mella Carlo 1 ITA 999 0 - 1

15 45 NC Sireti Alessandro 1 ITA 999   |  24 NC Cilenti Giuseppe 1 ITA 1224 0 - 1

16 30 NC Mrad Anahid 1 ITA 1163   |  48 NC Vezzani Lorenzo 1 ITA 999 Â½ - Â½

17 47 NC Tassinari Stefano 1 ITA 999   |  31 NC Abbracciavento Francesco1 ITA 1157 1 - 0

18 1 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1579   |  20 NC Boni Clement 0.5 FRA 1286 1 - 0

19 37 NC Gazzotti Federico 0.5 ITA 999   |  4 NC Steccanella Sergio 0.5 ITA 1563 0 - 1

20 8 NC Alberghini Marco 0 ITA 1431   |  25 NC Zaupa James 0.5 ITA 1220 0 - 1

21 39 NC Mazza Rebecca 0 ITA 999   |  27 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1192 0 - 1

22 49 NC Vignoli Sergio 0 ITA 999   |  29 NC Mei Francesco 0 ITA 1179 Â½ - Â½

23 33 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 1107   |  41 NC Poli Giorgio 0 ITA 999 1 - 0

24 35 NC Tabellini Maria Chiara0 ITA 1059   |  42 NC Rossi Federico 0 ITA 999 1 - 0

25 38 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  50 NC Zaniboni Nadia 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Fichera Giuseppe 3 ITA 1369   |  5 NC Tondi Aurelio 3 ITA 1534 0 - 1

2 28 NC Giovetti Valerio 3 ITA 1188   |  7 NC Disi Federico 3 ITA 1443 1 - 0

3 2 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1567   |  16 NC Baraldo Lorenzo 2.5 ITA 1326 1 - 0

4 46 NC Sola Tommaso 2.5 ITA 999   |  9 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1427 1 - 0

5 17 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1326   |  6 NC Nicolino Simone 2 ITA 1462 Â½ - Â½

6 22 NC Gaudesi Giacomo Marco2 ITA 1267   |  11 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1353 0 - 1

7 24 NC Cilenti Giuseppe 2 ITA 1224   |  12 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1346 Â½ - Â½

8 13 NC Neri Federico 2 ITA 1345   |  19 NC De Martino Filippo 2 ITA 1318 1 - 0

9 14 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2 ITA 1344   |  47 NC Tassinari Stefano 2 ITA 999 1 - 0

10 36 NC Di Mella Carlo 2 ITA 999   |  1 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1579 Â½ - Â½

11 25 NC Zaupa James 1.5 ITA 1220   |  3 NC De Simone Sorrentino Fabio1.5 ITA 1564 Â½ - Â½

12 4 NC Steccanella Sergio 1.5 ITA 1563   |  43 NC Rovinetti Lorenzo 1.5 ITA 999 1 - 0

13 48 NC Vezzani Lorenzo 1.5 ITA 999   |  15 NC Minniti Davide 1.5 ITA 1331 1 - 0

14 18 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1324   |  26 NC Naldi Stefano 1.5 ITA 1193 Â½ - Â½

15 21 NC Berlato Alberto 1.5 ITA 1282   |  30 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1163 0 - 1

16 35 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1059   |  23 NC Giugliano Summer 1 ITA 1263 0 - 1

17 27 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1192   |  40 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999 0 - 1

18 44 NC Scuderetti Fabio 1 ITA 999   |  32 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1145 0 - 1

19 33 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 1107   |  45 NC Sireti Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

20 50 NC Zaniboni Nadia 1 ITA 999   |  34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 1 - 0

21 20 NC Boni Clement 0.5 FRA 1286   |  49 NC Vignoli Sergio 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

22 29 NC Mei Francesco 0.5 ITA 1179   |  37 NC Gazzotti Federico 0.5 ITA 999 1 - 0

23 41 NC Poli Giorgio 0 ITA 999   |  8 NC Alberghini Marco 0 ITA 1431 1 - 0

24 42 NC Rossi Federico 0 ITA 999   |  39 NC Mazza Rebecca 0 ITA 999 1 - 0

25 31 NC Abbracciavento Francesco1 ITA 1157   |  0 - F

26 38 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Tondi Aurelio 4 ITA 1534   |  28 NC Giovetti Valerio 4 ITA 1188 1 - 0

2 46 NC Sola Tommaso 3.5 ITA 999   |  2 NC Marroni Valerio 3.5 ITA 1567 Â½ - Â½

3 7 NC Disi Federico 3 ITA 1443   |  13 NC Neri Federico 3 ITA 1345 1 - 0

4 11 NC Perera Jeremy Dillon 3 ITA 1353   |  10 NC Fichera Giuseppe 3 ITA 1369 0 - 1

5 4 NC Steccanella Sergio 2.5 ITA 1563   |  14 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr3 ITA 1344 0 - 1

6 6 NC Nicolino Simone 2.5 ITA 1462   |  24 NC Cilenti Giuseppe 2.5 ITA 1224 1 - 0

7 12 NC Bruni Alessandro 2.5 ITA 1346   |  48 NC Vezzani Lorenzo 2.5 ITA 999 0 - 1

8 16 NC Baraldo Lorenzo 2.5 ITA 1326   |  36 NC Di Mella Carlo 2.5 ITA 999 0 - 1

9 30 NC Mrad Anahid 2.5 ITA 1163   |  17 NC Citriniti Giulio 2.5 ITA 1326 0 - 1

10 1 NC Grudina Marco 2 ITA 1579   |  26 NC Naldi Stefano 2 ITA 1193 1 - 0

11 32 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1145   |  3 NC De Simone Sorrentino Fabio2 ITA 1564 1 - 0

12 9 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1427   |  25 NC Zaupa James 2 ITA 1220 Â½ - Â½

13 40 NC Pasqui Riccardo Leone2 ITA 999   |  18 NC Chiarelli Massimo 2 ITA 1324 0 - 1

14 19 NC De Martino Filippo 2 ITA 1318   |  47 NC Tassinari Stefano 2 ITA 999 Â½ - Â½

15 45 NC Sireti Alessandro 2 ITA 999   |  22 NC Gaudesi Giacomo Marco2 ITA 1267 0 - 1

16 23 NC Giugliano Summer 2 ITA 1263   |  50 NC Zaniboni Nadia 2 ITA 999 1 - 0

17 43 NC Rovinetti Lorenzo 1.5 ITA 999   |  29 NC Mei Francesco 1.5 ITA 1179 1 - 0

18 20 NC Boni Clement 1 FRA 1286   |  21 NC Berlato Alberto 1.5 ITA 1282 0 - 1

19 27 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1192   |  38 NC Mandurino Matteo 1 ITA 999 1 - 0

20 31 NC Abbracciavento Francesco1 ITA 1157   |  41 NC Poli Giorgio 1 ITA 999 1 - 0

21 42 NC Rossi Federico 1 ITA 999   |  33 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 1107 0 - 1

22 34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062   |  44 NC Scuderetti Fabio 1 ITA 999 1 - 0

23 49 NC Vignoli Sergio 1 ITA 999   |  35 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1059 0 - 1

24 37 NC Gazzotti Federico 0.5 ITA 999   |  39 NC Mazza Rebecca 0 ITA 999 1 - 0

25 15 NC Minniti Davide 1.5 ITA 1331   |  0 - F

26 8 NC Alberghini Marco 0 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

1 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1397 Media: 1204.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Zaupa James ITA 1220 359 0.9 Â½ 0 0

2 N 16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 253 0.81 0 0 0

3 B 20 NC Boni Clement FRA 1286 293 0.85 1 1 1

4 N 36 NC Di Mella Carlo ITA 999 Â½ 1 1

5 B 26 NC Naldi Stefano ITA 1193 386 0.91 1 2 2

3.47 2 2

2 Marroni Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1650 Media: 1169.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Naldi Stefano ITA 1193 374 0.9 Â½ 0 0

2 B 47 NC Tassinari Stefano ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Minniti Davide ITA 1331 236 0.8 1 1 2

4 B 16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 241 0.8 1 2 3

5 N 46 NC Sola Tommaso ITA 999 Â½ 2 3

2.5 2 3

3 De Simone Sorrentino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1225 Media: 1176.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 372 0.9 1 1 1

2 N 18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 240 0.8 Â½ 1 1

3 B 46 NC Sola Tommaso ITA 999 0 1 1

4 N 25 NC Zaupa James ITA 1220 344 0.88 Â½ 1 1

5 N 32 NC Ritondo Marcello ITA 1145 419 0.92 0 1 1

3.5 1 1

4 Steccanella Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1467 Media: 1105.80 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Giovetti Valerio ITA 1188 375 0.91 0 0 0

2 B 40 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 Â½ 0 0

3 N 37 NC Gazzotti Federico ITA 999 1 0 1

4 B 43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999 1 0 2

5 B 14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 219 0.78 0 0 2

1.69 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

5 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1957 Media: 1279.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Mei Francesco ITA 1179 355 0.89 1 1 1

2 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1318 216 0.78 1 2 2

3 B 13 NC Neri Federico ITA 1345 189 0.75 1 3 3

4 N 10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 165 0.72 1 4 4

5 B 28 NC Giovetti Valerio ITA 1188 346 0.89 1 5 5

4.03 5 5

6 Nicolino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1378 Media: 1228.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Mrad Anahid ITA 1163 299 0.85 0 0 0

2 B 33 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1107 355 0.89 1 1 1

3 B 18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 138 0.69 1 2 2

4 N 17 NC Citriniti Giulio ITA 1326 136 0.68 Â½ 2 2

5 B 24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 238 0.8 1 3 3

3.91 3 3

7 Disi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1492 Media: 1251.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Abbracciavento Francesco ITA 1157 286 0.84 1 1 1

2 N 24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 219 0.78 1 2 2

3 B 14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 99 0.64 1 3 3

4 N 28 NC Giovetti Valerio ITA 1188 255 0.81 0 3 3

5 B 13 NC Neri Federico ITA 1345 98 0.63 1 4 4

3.7 4 4

8 Alberghini Marco
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -75 Perf: 411 Media: 1121.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ritondo Marcello ITA 1145 286 0.84 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Zaupa James ITA 1220 211 0.77 0 0 0

4 N 41 NC Poli Giorgio ITA 999 432 0.92 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.53 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

9 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1252 Media: 1131.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1107 320 0.87 1 1 1

2 N 28 NC Giovetti Valerio ITA 1188 239 0.8 0 1 1

3 B 32 NC Ritondo Marcello ITA 1145 282 0.84 1 2 2

4 N 46 NC Sola Tommaso ITA 999 0 2 2

5 B 25 NC Zaupa James ITA 1220 207 0.77 Â½ 2 2

3.28 2 2

10 Fichera Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1636 Media: 1287.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

2 B 30 NC Mrad Anahid ITA 1163 206 0.76 1 1 2

3 N 17 NC Citriniti Giulio ITA 1326 43 0.56 1 2 3

4 B 5 NC Tondi Aurelio ITA 1534 -165 0.28 0 2 3

5 N 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1353 16 0.52 1 3 4

2.12 3 4

11 Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1278 Media: 1205.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1059 294 0.85 1 1 1

2 N 32 NC Ritondo Marcello ITA 1145 208 0.77 1 2 2

3 B 28 NC Giovetti Valerio ITA 1188 165 0.72 0 2 2

4 N 22 NC Gaudesi Giacomo Marco ITA 1267 86 0.62 1 3 3

5 B 10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 -16 0.48 0 3 3

3.44 3 3

12 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1417 Media: 1068.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Di Mella Carlo ITA 999 0 0 0

2 B 35 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1059 287 0.84 1 1 1

3 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 1 2

4 N 24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 122 0.67 Â½ 1 2

5 B 48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 0 1 2

1.51 1 2
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13 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1571 Media: 1258.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Gazzotti Federico ITA 999 1 0 1

2 N 36 NC Di Mella Carlo ITA 999 1 0 2

3 N 5 NC Tondi Aurelio ITA 1534 -189 0.25 0 0 2

4 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1318 27 0.54 1 1 3

5 N 7 NC Disi Federico ITA 1443 -98 0.37 0 1 3

1.16 1 3

14 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1802 Media: 1200.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 45 NC Sireti Alessandro ITA 999 1 0 2

3 N 7 NC Disi Federico ITA 1443 -99 0.36 0 0 2

4 B 47 NC Tassinari Stefano ITA 999 1 0 3

5 N 4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 -219 0.22 1 1 4

0.58 1 4

15 Minniti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1505 Media: 1141.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Mazza Rebecca ITA 999 1 0 1

2 N 46 NC Sola Tommaso ITA 999 Â½ 0 1

3 B 2 NC Marroni Valerio ITA 1567 -236 0.2 0 0 1

4 N 48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.2 0 1

16 Baraldo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1508 Media: 1267.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 Â½ 0 0

2 B 1 NC Grudina Marco ITA 1579 -253 0.19 1 1 1

3 N 26 NC Naldi Stefano ITA 1193 133 0.68 1 2 2

4 N 2 NC Marroni Valerio ITA 1567 -241 0.2 0 2 2

5 B 36 NC Di Mella Carlo ITA 999 0 2 2

1.07 2 2
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17 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1588 Media: 1198.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Poli Giorgio ITA 999 1 0 1

2 N 48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 1 0 2

3 B 10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 -43 0.44 0 0 2

4 B 6 NC Nicolino Simone ITA 1462 -136 0.32 Â½ 0 2

5 N 30 NC Mrad Anahid ITA 1163 163 0.72 1 1 3

1.48 1 3

18 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1556 Media: 1243.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564 -240 0.2 Â½ 0 1

3 N 6 NC Nicolino Simone ITA 1462 -138 0.31 0 0 1

4 B 26 NC Naldi Stefano ITA 1193 131 0.68 Â½ 0 1

5 N 40 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 2

1.19 0 2

19 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1536 Media: 1175.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Tondi Aurelio ITA 1534 -216 0.22 0 0 1

3 N 40 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 2

4 N 13 NC Neri Federico ITA 1345 -27 0.46 0 0 2

5 B 47 NC Tassinari Stefano ITA 999 Â½ 0 2

0.68 0 2

20 Boni Clement
NC FRA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1293 Media: 1171.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Sireti Alessandro ITA 999 0 0 0

2 B 37 NC Gazzotti Federico ITA 999 Â½ 0 0

3 N 1 NC Grudina Marco ITA 1579 -293 0.15 0 0 0

4 B 49 NC Vignoli Sergio ITA 999 Â½ 0 0

5 B 21 NC Berlato Alberto ITA 1282 4 0.51 0 0 0

0.66 0 0
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21 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1326 Media: 1111.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Sola Tommaso ITA 999 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 30 NC Mrad Anahid ITA 1163 119 0.66 0 0 1

5 N 20 NC Boni Clement FRA 1286 -4 0.49 1 1 2

1.15 1 2

22 Gaudesi Giacomo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1623 Media: 1069.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Tassinari Stefano ITA 999 0 0 0

2 B 38 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 1 0 2

4 B 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1353 -86 0.38 0 0 2

5 N 45 NC Sireti Alessandro ITA 999 1 0 3

0.38 0 3

23 Giugliano Summer
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1564 Media: 1011.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 N 41 NC Poli Giorgio ITA 999 1 0 1

3 B 36 NC Di Mella Carlo ITA 999 0 0 1

4 N 35 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1059 204 0.76 1 1 2

5 B 50 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 1 3

0.76 1 3

24 Cilenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1491 Media: 1249.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Vignoli Sergio ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Disi Federico ITA 1443 -219 0.22 0 0 1

3 N 45 NC Sireti Alessandro ITA 999 1 0 2

4 B 12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 -122 0.33 Â½ 0 2

5 N 6 NC Nicolino Simone ITA 1462 -238 0.2 0 0 2

0.75 0 2
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25 Zaupa James
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1473 Media: 1438.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Grudina Marco ITA 1579 -359 0.1 Â½ 0 0

2 B 26 NC Naldi Stefano ITA 1193 27 0.54 0 0 0

3 N 8 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 0 1

4 B 3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564 -344 0.12 Â½ 0 1

5 N 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 -207 0.23 Â½ 0 1

0.99 0 1

26 Naldi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1332 Media: 1403.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Marroni Valerio ITA 1567 -374 0.1 Â½ 0 0

2 N 25 NC Zaupa James ITA 1220 -27 0.46 1 1 1

3 B 16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 -133 0.32 0 1 1

4 N 18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 -131 0.32 Â½ 1 1

5 N 1 NC Grudina Marco ITA 1579 -386 0.09 0 1 1

1.29 1 1

27 Di Iasio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1521 Media: 1112.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564 -372 0.1 0 0 0

2 B 43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 N 39 NC Mazza Rebecca ITA 999 1 0 1

4 B 40 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 0 0 1

5 B 38 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 2

0.1 0 2

28 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1704 Media: 1464.00 W-We: 3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 -375 0.09 1 1 1

2 B 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 -239 0.2 1 2 2

3 N 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1353 -165 0.28 1 3 3

4 B 7 NC Disi Federico ITA 1443 -255 0.19 1 4 4

5 N 5 NC Tondi Aurelio ITA 1534 -346 0.11 0 4 4

0.87 4 4
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29 Mei Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 1438 Media: 1106.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tondi Aurelio ITA 1534 -355 0.11 0 0 0

2 B 44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 0 0 0

3 N 49 NC Vignoli Sergio ITA 999 Â½ 0 0

4 B 37 NC Gazzotti Federico ITA 999 1 0 1

5 N 43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 999 0 0 1

0.11 0 1

30 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1408 Media: 1287.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Nicolino Simone ITA 1462 -299 0.15 1 1 1

2 N 10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 -206 0.24 0 1 1

3 B 48 NC Vezzani Lorenzo ITA 999 Â½ 1 1

4 N 21 NC Berlato Alberto ITA 1282 -119 0.34 1 2 2

5 B 17 NC Citriniti Giulio ITA 1326 -163 0.28 0 2 2

1.01 2 2

31 Abbracciavento Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1561 Media: 1110.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Disi Federico ITA 1443 -286 0.16 0 0 0

2 B 49 NC Vignoli Sergio ITA 999 1 0 1

3 N 47 NC Tassinari Stefano ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 41 NC Poli Giorgio ITA 999 1 0 2

0.16 0 2

32 Ritondo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1581 Media: 1354.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Alberghini Marco ITA 1431 1 0 1

2 B 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1353 -208 0.23 0 0 1

3 N 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 -282 0.16 0 0 1

4 N 44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 1 0 2

5 B 3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564 -419 0.08 1 1 3

0.47 1 3
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33 Salvage Frederick Raphael
NC ITA   Elo FIDE: 1107 Perf: 1466 Media: 1177.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 -320 0.13 0 0 0

2 N 6 NC Nicolino Simone ITA 1462 -355 0.11 0 0 0

3 B 41 NC Poli Giorgio ITA 999 1 0 1

4 B 45 NC Sireti Alessandro ITA 999 0 0 1

5 N 42 NC Rossi Federico ITA 999 1 0 2

0.24 0 2

34 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1062 Variaz: -15 Perf: 965 Media: 1178.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fichera Giuseppe ITA 1369 -307 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 -284 0.16 0 0 1

4 N 50 NC Zaniboni Nadia ITA 999 63 0.59 0 0 1

5 B 44 NC Scuderetti Fabio ITA 999 63 0.59 1 1 2

1.48 1 2

35 Tabellini Maria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1361 Media: 1192.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1353 -294 0.15 0 0 0

2 N 12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 -287 0.16 0 0 0

3 B 42 NC Rossi Federico ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Giugliano Summer ITA 1263 -204 0.24 0 0 1

5 N 49 NC Vignoli Sergio ITA 999 1 0 2

0.55 0 2

36 Di Mella Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1262 Media: 1371.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 -347 0.11 1 1 1

2 B 13 NC Neri Federico ITA 1345 -346 0.11 0 1 1

3 N 23 NC Giugliano Summer ITA 1263 -264 0.18 1 2 2

4 B 1 NC Grudina Marco ITA 1579 -580 0.08 Â½ 2 2

5 N 16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 -327 0.13 1 3 3

0.61 3 3
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37 Gazzotti Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1032 Media: 1274.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Neri Federico ITA 1345 -346 0.11 0 0 0

2 N 20 NC Boni Clement FRA 1286 -287 0.16 Â½ 0 0

3 B 4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 -564 0.08 0 0 0

4 N 29 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 0 0 0

5 B 39 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.11 1 1

38 Mandurino Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 495 Media: 1200.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 -345 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Gaudesi Giacomo Marco ITA 1267 -268 0.17 0 0 0

3 B 50 NC Zaniboni Nadia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 -193 0.25 0 0 1

1.03 0 1

39 Mazza Rebecca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 439 Media: 1130.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Minniti Davide ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 -193 0.25 0 0 0

4 N 42 NC Rossi Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 37 NC Gazzotti Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.37 0 0

40 Pasqui Riccardo Leone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1105 Media: 1344.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Baraldo Lorenzo ITA 1326 -327 0.13 Â½ 0 0

2 N 4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 -564 0.08 Â½ 0 0

3 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1318 -319 0.13 0 0 0

4 N 27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 -193 0.25 1 1 1

5 B 18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 -325 0.13 0 1 1

0.72 1 1
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41 Poli Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 887 Media: 1256.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Citriniti Giulio ITA 1326 -327 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Giugliano Summer ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

3 N 33 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1107 -108 0.35 0 0 0

4 B 8 NC Alberghini Marco ITA 1431 -432 0.08 1 1 1

5 N 31 NC Abbracciavento Francesco ITA 1157 -158 0.29 0 1 1

1.03 1 1

42 Rossi Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 827 Media: 1055.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1059 -60 0.42 0 0 0

4 B 39 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 33 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1107 -108 0.35 0 1 1

1.27 1 1

43 Rovinetti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1115 Media: 1308.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Chiarelli Massimo ITA 1324 -325 0.13 0 0 0

2 N 27 NC Di Iasio Alessandro ITA 1192 -193 0.25 1 1 1

3 B 21 NC Berlato Alberto ITA 1282 -283 0.16 Â½ 1 1

4 N 4 NC Steccanella Sergio ITA 1563 -564 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 1 2 2

0.88 2 2

44 Scuderetti Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 858 Media: 1194.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1318 -319 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 1 1 1

3 B 22 NC Gaudesi Giacomo Marco ITA 1267 -268 0.17 0 1 1

4 B 32 NC Ritondo Marcello ITA 1145 -146 0.3 0 1 1

5 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 -63 0.41 0 1 1

1.27 1 1
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45 Sireti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1006 Media: 1245.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Boni Clement FRA 1286 -287 0.16 1 1 1

2 N 14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 -345 0.11 0 1 1

3 B 24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 -225 0.22 0 1 1

4 N 33 NC Salvage Frederick RaphaelITA 1107 -108 0.35 1 2 2

5 B 22 NC Gaudesi Giacomo Marco ITA 1267 -268 0.17 0 2 2

1.01 2 2

46 Sola Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1363 Media: 1434.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Berlato Alberto ITA 1282 -283 0.16 1 1 1

2 B 15 NC Minniti Davide ITA 1331 -332 0.12 Â½ 1 1

3 N 3 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1564 -565 0.08 1 2 2

4 B 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1427 -428 0.08 1 3 3

5 B 2 NC Marroni Valerio ITA 1567 -568 0.08 Â½ 3 3

0.52 3 3

47 Tassinari Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1138 Media: 1330.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gaudesi Giacomo Marco ITA 1267 -268 0.17 1 1 1

2 N 2 NC Marroni Valerio ITA 1567 -568 0.08 0 1 1

3 B 31 NC Abbracciavento Francesco ITA 1157 -158 0.29 1 2 2

4 N 14 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1344 -345 0.11 0 2 2

5 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1318 -319 0.13 Â½ 2 2

0.78 2 2

48 Vezzani Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 81 Perf: 1176 Media: 1285.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giugliano Summer ITA 1263 -264 0.18 1 1 1

2 B 17 NC Citriniti Giulio ITA 1326 -327 0.13 0 1 1

3 N 30 NC Mrad Anahid ITA 1163 -164 0.28 Â½ 1 1

4 B 15 NC Minniti Davide ITA 1331 -332 0.12 1 2 2

5 N 12 NC Bruni Alessandro ITA 1346 -347 0.11 1 3 3

0.82 3 3
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49 Vignoli Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 815 Media: 1181.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cilenti Giuseppe ITA 1224 -225 0.22 0 0 0

2 N 31 NC Abbracciavento Francesco ITA 1157 -158 0.29 0 0 0

3 B 29 NC Mei Francesco ITA 1179 -180 0.26 Â½ 0 0

4 N 20 NC Boni Clement FRA 1286 -287 0.16 Â½ 0 0

5 B 35 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1059 -60 0.42 0 0 0

1.35 0 0

50 Zaniboni Nadia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1147 Media: 1108.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 38 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 -63 0.41 1 2 2

5 N 23 NC Giugliano Summer ITA 1263 -264 0.18 0 2 2

1.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE ASPETTANDO LA PRIMAVERA - B (2303016B)
Bologna - 11-03-2023 - 12-03-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 NC Di Mella Carlo ITA 5 3.5 1371 1411 999 2007 M 198902

37 NC Gazzotti Federico ITA 4 0.5 1343 1021 999 1988 M 199732

38 NC Mandurino Matteo ITA 3 0.0 1267 467 999 1975 M 195857

40 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 5 2.0 1344 1272 999 2010 M 192875

41 NC Poli Giorgio ITA 4 0.0 1213 413 999 1960 M 199734

43 NC Rovinetti Lorenzo ITA 5 2.5 1308 1308 999 1996 M 202597

44 NC Scuderetti Fabio ITA 4 1.0 1227 1034 999 1987 M

45 NC Sireti Alessandro ITA 5 2.0 1245 1173 999 2010 M 200210

46 NC Sola Tommaso ITA 5 4.0 1434 1494 999 2006 M 194872

47 NC Tassinari Stefano ITA 5 2.5 1330 1330 999 2000 M 197610

48 NC Vezzani Lorenzo ITA 5 3.5 1285 1325 999 2000 M 199252

49 NC Vignoli Sergio ITA 5 1.0 1181 941 999 1993 M 198059
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